Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Администрация  Ковровского  района

 №

Об итогах муниципального

конкурса «Педагог года - 2019»

          В соответствии с положением о муниципальном конкурсе «Педагог года -

2019» (далее - Конкурс), утвержденном постановлением администрации

Ковровского района от 22.11.2019 года  № 595 «О проведении муниципального

конкурса «Педагог года - 2019», на основании решения жюри конкурса  признать:

       1. Победителями Конкурса:

- КЛИМИНУ Анну Викторовну, учителя МБОУ «Малыгинская СОШ», в

номинации «Учитель года»;

- ВОРОНЧИХИНУ Анну Анатольевну, воспитателя МБДОУ детский сад

комбинированного вида №11 «Солнышко», в номинации «Воспитатель года»;

- ЕРКО Елену Анатольевну, директора, преподавателя по классу

фортепиано МБУ ДО «Малыгинская детская школа искусств», в номинации

«Сердце отдаю детям».

2. Лауреатами Конкурса:

- МЕДВЕДЕВА Владимира Александровича, учителя МБОУ «Иваново-

Эсинская СОШ», в номинации «Учитель года»;

- ОРЕШКИНУ Татьяну Юрьевну, учителя МБОУ «Шевинская ООШ», в

номинации «Учитель года»;

- ШМЫРОВУ Веру Вячеславовну, учителя МБОУ «Крутовская ООШ им.

Г.С. Шпагина», в номинации «Учитель года»;

- СОРОКИНУ Татьяну Владимировну, воспитателя МБДОУ детский сад

№15 «Теремок», в номинации «Воспитатель года»;

- РЕМНЕВУ Ольгу Викторовну, воспитателя МБДОУ детский сад

комбинированного вида №13 «Улыбка», в номинации «Воспитатель года»;

- ШЕМАНАЕВА Михаила Сергеевича, педагога дополнительного

образования МАУ ДО «Дворец творчества детей и молодежи», в номинации

«Сердце отдаю детям»;

- ШУБИНА Владимира Михайловича, педагога дополнительного

образования, учителя МБОУ «Большевсегодическая ООШ», в номинации

«Сердце отдаю детям».

3. Наградить победителей Конкурса премией администрации Ковровского

района  в размере  15 000 рублей.

 4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

начальника управления образования администрации Ковровского района.

Глава администрации

Ковровского района

               В.В. Скороходов